様式第10号(第6条)

年 月 日

八街市長 様

㊞

年 月 日付け八街市指令第 号で許可を受けた法定外公共物の占用を廃止し
　ますので、八街市法定外公共物管理条例第１５条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

廃 止 時 期

住 所

届出者 氏 名

占 用 物 件

電 話 番 号

名　称 規　模 数　量

北 村 新 司

八街市法定外公共物占用廃止届出書

記

占用の目的

八道占第 号

占用の場所 対 象 物 件 認 定 外 道 路  ・  水　　路

許可年月日 許 可 番 号年 月 日

月 日 まで

復 旧 方 法

廃 止 理 由

日年 月
占 用 許 可
期 間

年から

までに廃止します。年 月 日